[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2014 года № 426
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 2 июня 2014г № 276 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 24 ноября 2010г. № 318», в целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 31 октября 2012 года № 638:

а) в пункте 2.4:

в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце третьем цифры «3 500» заменить цифрами «4 305»;

в абзаце четвертом цифры «4 000» заменить цифрами «4 921»;

в абзаце пятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

в абзаце шестом цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце седьмом цифры «3 600» заменить цифрами «4 428»;

в абзаце восьмом цифры «4 000» заменить цифрами «5 145»;

в абзаце девятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

б) в пункте 3.4:

в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце третьем цифры «3 400» заменить цифрами «4 183».

2. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений, исполняющим функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений культуры (социально - культурные центры) принять аналогичные нормативные правовые акты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Нигомедзянову Г.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 мая 2014 г.
И.о главы Администрации

В.Е.Геронтьев
исп.: Михайлова Л.А., тел.: 8(83645)7-17-06
Справка о согласовании
	Наименование должностей                      С кем согласовано                  Результаты согласования

 И.о. зам. главы администрации                     Лабутина Н.В.     __________________________________

Зам. главы администрации                       Давыдова И.К. _______________________________________

Руководитель аппарата

администрации района                             Федорова Н.Н.     _____________________________________

Руководитель ФО МО «Звениговский

муниципальный район»                          Скудина Л.Н.          _____________________________________

Заключение отдела

по правовым вопросам                                                            _____________________________________

Руководитель отдела культуры администрации

МО «Звениговский

муниципальный район»                                Михайлова Л.А. ____________________________________

Ответственный за подготовку проекта  _____________________________________________________

 «__» _____________ 2014 год

Утверждено
Постановлением администрации

Муниципального образования

«Звениговский муниципальный район

№____от «___»_________ 2014года

Изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
г. Звенигово

2014г.
а) в пункте 2.4:

в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце третьем цифры «3 500» заменить цифрами «4 305»;

в абзаце четвертом цифры «4 000» заменить цифрами «4 921»;

в абзаце пятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

в абзаце шестом цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце седьмом цифры «3 600» заменить цифрами «4 428»;

в абзаце восьмом цифры «4 000» заменить цифрами «5 145»;

в абзаце девятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

б) в пункте 3.4:

в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

в абзаце третьем цифры «3 400» заменить цифрами «4 183».
_______________________________________________________________